

Årsredovisning

för

Smedjans Mat & logi Ingelstad AB

Org.nr. 559117-6580

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linus Gardhem, Styrelseledamot

2025-02-28

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under räkenskapsåret bedrivit bed & breakfast och restaurangverksamhet. Bolaget har även innefattat personaluthyrning inom byggsektorn. Detta är bolagets sjätte räkenskapsår.

Bolaget har sitt säte i Tomelilla, Skåne län.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	527	1 306	1 463	1 615
Resultat efter finansiella poster	-84	-147	-69	121
Soliditet (%)	8	15	35	54

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med 2023. Bolaget har under året minskat verksamheten i restaurangrörelsen. Personaluthyrning har under 2024 avvecklats.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	170 586	-146 903	73 683
Erhållna aktieägartillskott	0	40 000	0	40 000
Balanseras i ny räkning	0	-146 903	146 903	0
Årets resultat	0	0	-83 951	-83 951
Belopp vid årets utgång	50 000	63 683	-83 951	29 731

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	63 683
Årets resultat	-83 951
Summa	-20 269

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-20 269
Summa	-20 269

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		526 823	1 306 115
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-34 823	0
Övriga rörelseintäkter		630	55 343
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		492 630	1 361 458
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-88 283	-228 725
Övriga externa kostnader		-260 334	-569 262
Personalkostnader	2	-209 296	-689 468
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 883	-13 243
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-561 796	-1 500 698
Rörelseresultat		-69 166	-139 240
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		197	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 983	-7 664
Summa finansiella poster		-14 786	-7 664
Resultat efter finansiella poster		-83 951	-146 903
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	0
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		-83 951	-146 903
Årets resultat		-83 951	-146 903

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	40 000	40 000
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	23 302	27 183
Övriga materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		63 302	67 183
Summa anläggningstillgångar		63 302	67 183
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	34 823
Summa varulager m.m.		0	34 823
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	36 900
Övriga fordringar		1 411	39 968
Summa kortfristiga fordringar		1 411	76 868
Kassa och bank			
Kassa och bank		324 111	314 191
Redovisningsmedel		0	0
Summa kassa och bank		324 111	314 191
Summa omsättningstillgångar		325 522	425 882
SUMMA TILLGÅNGAR		388 824	493 065

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		63 683	170 586
Årets resultat		-83 951	-146 903
Summa fritt eget kapital		-20 269	23 683
Summa eget kapital		29 731	73 683
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit			325 000
Summa långfristiga skulder			325 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		75 000	
Övriga skulder till kreditinstitut		250 000	
Förskott från kunder		0	15 154
Leverantörsskulder		2 437	28 581
Skatteskulder		0	
Övriga skulder		31 656	44 009
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	6 638
Summa kortfristiga skulder		359 093	94 382
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		388 824	493 065

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år. Förbättringsutgifter på annans fastighet på 10 år

Avskrivning

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	201 404	201 404
Utgående anskaffningsvärden	201 404	201 404
Ingående avskrivningar	-161 404	-161 404
Utgående avskrivningar	-161 404	-161 404
Redovisat värde	40 000	40 000

Not 4 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 832	38 832
Utgående anskaffningsvärden	38 832	38 832
Ingående avskrivningar	-11 649	-7 766
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 883	-3 883
Utgående avskrivningar	-15 532	-7 766
Redovisat värde	23 300	27 183

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Simrishamn

Linus Peter Gardhem

Emelie Kristina Atals

2025-02-25

2025-02-25

Styrelseledamot, Verkställande direktör

Styrelsesuppleant, Vice Verkställande Direktör